
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
К аб а рд ино-Б а л ка р с кий го су да р ст в ен н ы й 

университет им. Х.М. Бербекова

И Р И К А 3

Q j ноября 2017 г. N ° - jM  /0
г. Нальчик

Об установлении оплаты за проживание 
в общежитиях КБГУ

В целях реструктуризации платы за пользование жилыми 
помещениями в общежитиях КБГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 31.08.2016 года № 237/0, определяющий 

размер стоимости за проживание в общежитиях КБГУ, в части установления 
оплаты за проживание в общежитиях КБГУ для лиц, которым комнаты в 
общежитиях предоставлены в связи с их работой в КБГУ.

2. Установить оплату за проживание в общежитиях КБГУ с 
01 января по 31 декабря 2017 года для лиц, указанных в п. 1 настоящего 
приказа, в размере 631 рубля в месяц за одно койко-место (6 кв.м.).

3. Управлению бухгалтерского учета произвести перерасчет оплаты 
стоимости за проживание в общежитиях КБГУ с 01 января 2017 года для лиц, 
указанных в п. 1 настоящего приказа.

ОСНОВАНИЕ: расчет стоимости за проживание в общежитиях КБГУ 
УОБПЭ и П, визы начальника УКПО и Д Машуковой Е.М., и.о. начальника 
УБУ -  главного бухгалтера Бозиевой Р.К., совместный проект приказа 
начальника УКПО и Д Машуковой Е.М., и.о. начальника УБУ -  главного 
бухгалтера Бозиевой Р.К., начальника УОБПЭ и П Синцова Е.А., резолюция 
и.о. проректора по МС и СР Кушхова Х.С.

РЕКТОР АЛЬТУДОВ Ю.К.

1



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Кабардино-Балкарский государственный 

университет им. Х.М. Бербекова

П Р И К А З

декабря 2017 г. J Y ^ ^ O
г. Нальчик

О внесении изменений в приказ

Изложить пункт 2 приказа от 09 ноября 2017 г. № 222/0 в следующей 
редакции:

«Установить оплату за проживание в общежитиях КБГУ с 01 января 
2017 года по 30 апреля 2018 года для лиц, указанных в пункте 1 настоящего 
приказа, в размере 631 рубля в месяц за одно койко-место (6 кв.м.)».

ОСНОВАНИЕ: представление начальника управления организации бюджетного 
процесса, экономики и планирования Синцова Е.А. с резолюцией проректора по ВР и СВ 
Кумыкова А.М.

РЕКТОР Ю.К. АЛЬТУДОВ

СОГЛАСОВАНО: 

проректор по ВР и СВ

нач. УОБПЭ и П

нач. УБУ- 
гл. бухгалтер

нач. УКПО и Д 
корректор 
ОО УКПОиД

Исполнитель: 
Машезова М.Р.




